ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA CƯ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Cư, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc khu đất đã được quy hoạch xây dựng trụ sở công an xã Hòa Cư

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-UBND tỉnh Lạng Sơn ngày 23/3/2023 của

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất đến năm 2030, Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Cao Lộc.

UBND xã Hòa Cư thông báo địa điểm quy hoạch xây dựng trụ sở Công

an xã Hòa Cư, trên địa bàn xã  như sau:

Vị trí đất được quy hoạch xây dựng tại khu đất thuộc thôn Bản Luận, xã

Hòa Cư (khu đất vườn phía dưới đường giáp với trụ sở UBND xã mới) Diện tích

khu đất. Gồm thửa đất số 74, thửa số 82, thửa số 81, tờ bản đồ địa chính số 57

chủ sử dụng đất là Lường Thị Cúc. Thửa số 77, thửa số 78 chủ sử dụng đất là

Đường Văn Hơn.

STT Chủ hộ
Số

thửa

Tờ

bản

đồ số

Diện tích m2 MĐSD
Ghi

chú

1 Lường Thị Cúc 74 57 Cả thửa NHK

82 57 cả thửa NHK

81 57 cả thửa NHK

2 Đường Văn Hơn 77 57 một phần diện tích NHK

78 57 một phần diện tích NHK

Ủy ban nhân dân xã Hòa Cư thông báo cho các hộ gia đình cá nhân, là chủ sử

dụng của các thửa đất trên biết các thửa đất của gia đình mình đã được các cấp có

thẩm quyền quy hoạch để xây dựng trụ sở Công an xã.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các hộ gia đình, các nhân có đất đã được quy

hoạch xây dựng công trình trụ sở Công an xã sử dụng đất đúng mục đích, không được

tự ý xây dựng các công trình, trồng cây lâu năm.... ( mục đích sử dụng đất của các thửa

đất trên  hiện trạng là đất trồng cây hàng năm khác). Nếu gia đình cá nhân nào cố tình

vi phạm sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (B/c);

- TT HĐND (B/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Trưởng thôn Bản Luận;

- Các hộ gia đình có tên trên;

- Lưu VP, ĐC

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tô Văn Mít

		2023-04-10T15:26:18+0700

		2023-04-11T08:06:01+0700

		2023-04-11T08:06:01+0700

		2023-04-11T08:06:01+0700

		2023-04-11T08:06:01+0700